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կնքված պայմանագրի մասին
<<Արմավիրի Զորավար Անդրանիկ Օզանյանի անվան թիվ 5 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ -ը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/02 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2025 թվականի օգոստոսի 04-ին կնքված N ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/2, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/3, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/4
, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/1  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աղ
	կգ
	71
	71
	12780
	12780
	Աղ
	Աղ

	2
	Արևածաղկի ձեթ
	լիտր
	378
	378
	264600
	264600
	Արևածաղկի ձեթ
	Արևածաղկի ձեթ

	3
	Բրինձ
	կգ
	539
	539
	323400
	323400
	Բրինձ
	Բրինձ

	4
	Գազար
	կգ
	357
	357
	124950
	124950
	Գազար
	Գազար

	5
	Խնձոր
	կգ
	2270
	2270
	681000
	681000
	Խնձոր
	Խնձոր

	6
	Կաղամբ
	կգ
	1213
	1213
	303250
	303250
	Կաղամբ
	Կաղամբ

	7
	Բազուկ
	կգ
	206
	206
	72100
	72100
	Բազուկ
	Բազուկ

	8
	Կարտոֆիլ
	կգ
	1004
	1004
	301200
	301200
	Կարտոֆիլ
	Կարտոֆիլ

	9
	Հավի կրծքամիս
	կգ
	454
	454
	1180400
	1180400
	Հավի կրծքամիս
	Հավի կրծքամիս

	10
	Հնդկաձավար
	կգ
	454
	454
	181600
	181600
	Հնդկաձավար
	Հնդկաձավար

	11
	Ձու
	հատ
	9075
	9075
	635250
	635250
	Ձու
	Ձու

	12
	Մակարոն
	կգ
	496
	496
	173600
	173600
	Մակարոն
	Մակարոն

	13
	Ոլոռ
	կգ
	242
	242
	84700
	84700
	Ոլոռ
	Ոլոռ

	14
	Ոսպ
	կգ
	357
	357
	267750
	267750
	Ոսպ
	Ոսպ

	15
	Պանիր
	կգ
	408
	408
	816000
	816000
	Պանիր
	Պանիր

	16
	Մածուն
	կգ
	56
	56
	50400
	50400
	Մածուն
	Մածուն

	17
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	272
	272
	163200
	163200
	Տոմատի մածուկ
	Տոմատի մածուկ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման N1 հավելվածի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	v
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.08.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Չեն եղել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չեն եղել
	Չեն տրվել

	
	
	
	

	1. ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/02 ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հրավերի փոփխություն չի կատարվել:
2. ԱՄՍՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-2025/02 ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հարցադրումներ չեն եղել, պարզաբանումներ չեն տրվել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին

	1
	Ալինա Վարդանյան Ալվարոյի  ԱՁ
	
	10532
	
	2106
	
	12638

	11
	Ալինա Վարդանյան Ալվարոյի  ԱՁ
	
	521813
	
	104353
	
	626176

	12
	Ալինա Վարդանյան Ալվարոյի  ԱՁ
	
	144253
	
	28851
	
	173104

	4
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	
	64260
	
	
	
	64260

	5
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	
	299640
	
	
	
	299640

	6
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	
	118874
	
	
	
	118874

	7
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	
	30900
	
	
	
	30900

	8
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	
	160640
	
	
	
	160640

	4
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	104120
	
	20824
	
	124944

	5
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	567470
	
	113494
	
	680964

	6
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	252690
	
	50538
	
	303228

	7
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	60080
	
	12016
	
	72096

	8
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	250990
	
	50198
	
	301188

	9
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	
	983620
	
	196724
	
	1180344

	2
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	209475
	
	41895
	
	251370

	3
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	179667
	
	35933
	
	215600

	10
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	105177
	
	21035
	
	126212

	13
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	64735
	
	12947
	
	77682

	14
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	178500
	
	35700
	
	214200

	15
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	577660
	
	115532
	
	693132

	16
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	39667
	
	7933
	
	47600

	17
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	113333
	
	22667
	
	136000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.08.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.08.2025
	21.08.2025

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 26.08.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.08.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.08.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,11,12
	Ալինա Վարդանյան Ալվարոյի  ԱՁ
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/1
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	811918

	4,5,6,7,8
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/3
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	674314

	9
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/2
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	1180344

	2,3,10,13,14,15,16,17
	Վերոնա ՍՊԸ
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/4
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	1761856

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1,11,12
	Ալինա Վարդանյան Ալվարոյի  ԱՁ
	Արմավիրի մարզ գ․ ակնաշեն,1փ․ 1 տուն
	Tik555255@gmail.com
	Հ/Հ
	49814258

	4,5,6,7,8
	Շիրազ Գևորգյան Յուրիի ԱՁ
	Ք․Երևան Անդրանիկի փ․, 18 շենք 51 բն
	Gevorkyan1969@bk.ru
	Հ/Հ
	32478539

	9
	ՆՆ ՖՈՒԴ ՍՊԸ
	Ք․ Երևան, փ․Լամբիոն 27
	Nnfood60@mail.ru
	Հ/Հ
	02326468

	2,3,10,13,14,15,16,17
	Վերոնա ՍՊԸ
	Գեղարքունիք, Զոլաքար 20-րդ փողոց 33
	Verona.gnumner@mail.ru
	Հ/Հ
	05426123

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է  armavirschool5@mail.ru

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման հայտարարության և հրավերի տեքստերը հրապարակվել են www.procurement.am կայքի միջոցով։

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Առկա չէ

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Առկա չէ

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ասյա Հակոբյան
	+374 98998832
	Asyahakobyan89@gmail.com


[bookmark: _GoBack]Պատվիրատու՝  <<Արմավիրի Զորավար Անդրանիկ Օզանյանի անվան թիվ 5 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о подписанном контракте
Армавирская основная школа №5 имени Зоравара Андраника Озаняна" ГНКО Ниже представлена информация о договоре, заключенном по результатам процедуры закупки с кодом N ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/2, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/3, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/4
, ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/1   на закупку продуктов питания для нужд.

	
	C- подобный объект

	номер порции
	имя
	единица измерения
	число
	предполагаемая цена
	краткое описание (техническая спецификация)
	краткое описание (техническая спецификация), предусмотренное в договоре

	
	
	
	с имеющимися финансовыми ресурсами
	общий
	/Армянский драм/
	
	

	
	
	
	
	
	с имеющимися финансовыми ресурсами
	общий
	
	

	1
	Соль
	кг
	71
	71
	12780
	12780
	Соль
	Соль

	2
	Подсолнечное масло
	литр
	378
	378
	264600
	264600
	Подсолнечное масло
	Подсолнечное масло

	3
	Рис
	кг
	539
	539
	323400
	323400
	Рис
	Рис

	4
	Морковь
	кг
	357
	357
	124950
	124950
	Морковь
	Морковь

	5
	Яблоко
	кг
	2270
	2270
	681000
	681000
	Яблоко
	Яблоко

	6
	Капуста
	кг
	1213
	1213
	303250
	303250
	Капуста
	Капуста

	7
	свекла
	кг
	206
	206
	72100
	72100
	свекла
	свекла

	8
	Картофель
	кг
	1004
	1004
	301200
	301200
	Картофель
	Картофель

	9
	Куриная грудка
	кг
	454
	454
	1180400
	1180400
	Куриная грудка
	Куриная грудка

	10
	Гречневая крупа
	кг
	454
	454
	181600
	181600
	Гречневая крупа
	Гречневая крупа

	11
	Яйцо
	штука
	9075
	9075
	635250
	635250
	Яйцо
	Яйцо

	12
	Макароны
	кг
	496
	496
	173600
	173600
	Макароны
	Макароны

	13
	Горох
	кг
	242
	242
	84700
	84700
	Горох
	Горох

	14
	Чечевица
	кг
	357
	357
	267750
	267750
	Чечевица
	Чечевица

	15
	Сыр
	кг
	408
	408
	816000
	816000
	Сыр
	Сыр

	16
	Йогурт
	кг
	56
	56
	50400
	50400
	Йогурт
	Йогурт

	17
	Томатная паста
	кг
	272
	272
	163200
	163200
	Томатная паста
	Томатная паста

	

	Используемая процедура закупки и обоснование ее выбора
	Статья 20 Закона РА «О закупках»

	

	Дата отправки или публикации приглашения
	01.08.2025

	Приглашения сделанный изменения на сегодняшний день
	1
	

	Дата уточнения приглашения
	
	По получении анкеты
	Разъяснение

	
	1
	
	

	

	Н/П
	Имя участника
	Цена, представленная каждым участником, в том числе в результате одновременных переговоров / драм

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Общий

	Размер 1

	

	1
	ИП «Алина Варданян Альваро»
	10532
	2106
	12638

	11
	ИП «Алина Варданян Альваро»
	521813
	104353
	626176

	12
	ИП «Алина Варданян Альваро»
	144253
	28851
	173104

	4
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	64260
	
	64260

	5
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	299640
	
	299640

	6
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	118874
	
	118874

	7
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	30900
	
	30900

	8
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	160640
	
	160640

	4
	ООО «НН ФУД»
	104120
	20824
	124944

	5
	ООО «НН ФУД»
	567470
	113494
	680964

	6
	ООО «НН ФУД»
	252690
	50538
	303228

	7
	ООО «НН ФУД»
	60080
	12016
	72096

	8
	ООО «НН ФУД»
	250990
	50198
	301188

	9
	ООО «НН ФУД»
	983620
	196724
	1180344

	2
	ООО «Верона»
	209475
	41895
	251370

	3
	ООО «Верона»
	179667
	35933
	215600

	10
	ООО «Верона»
	105177
	21035
	126212

	13
	ООО «Верона»
	64735
	12947
	77682

	14
	ООО «Верона»
	178500
	35700
	214200

	15
	ООО «Верона»
	577660
	115532
	693132

	16
	ООО «Верона»
	39667
	7933
	47600

	17
	ООО «Верона»
	113333
	22667
	136000

	

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер размера
	Имя участника
	Результаты оценки (удовлетворительные или неудовлетворительные)

	
	
	Наличие документов, требуемых приглашением
	Соответствие документов, представленных вместе с заявлением, требованиям, изложенным в приглашении
	Соответствие технических характеристик предлагаемого предмета закупки требованиям, изложенным в приглашении
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Другая информация
	Примечание: Другие основания для отклонения заявлений


	

	Дата принятия решения об избранном участнике
	08.08.2025թ

	Период бездействия
	Начало периода бездействия
	Период бездействия заканчивается

	
	12.08.2025
	21.08.2025

	Дата направления выбранному участнику предложения о заключении договора
	26.08.2025

	Дата получения заказчиком подписанного выбранным участником договора
	29.08.2025թ.

	Дата подписания договора клиентом
	29.08.2025թ.

	

	Номер размера
	Выбранный участник
	Контракт

	
	
	Номер контракта
	Дата закрытия
	Крайний срок завершения
	Сумма аванса
	Цена

	
	
	
	
	
	
	армянский драм

	
	
	
	
	
	
	При наличии финансовых ресурсов
	Общий

	1,11,12
	ИП «Алина Варданян Альваро»
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/1
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	811918

	4,5,6,7,8
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/3
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	674314

	9
	ООО «НН ФУД»
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/2
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	1180344

	2,3,10,13,14,15,16,17
	ООО «Верона»
	ԱԶԱՕԹ5ՀԴ-ԳՀԱՊՁԲ-25/2-2025/4
	29.08.2025թ.
	25.12.2025
	
	
	1761856

	Имя и адрес выбранного участника(ов)

	Номер размера
	Выбранный участник
	Адрес, номер телефона.
	Электронная почта
	Банковский счет
	ИНН / Номер и серия паспорта

	1,11,12
	ИП «Алина Варданян Альваро»
	Армавирская область, село Акнашен, 1 этаж, дом 1
	Tik555255@gmail.com
	Р/С 
	ИНН  49814258

	4,5,6,7,8
	ИП «Шираз Геворкян Юрий»
	Город Ереван, ул. Андраника, 18 дом, квартира 51
	Gevorkyan1969@bk.ru
	Р/С 
	ИНН  32478539

	9
	ООО «НН ФУД»
	Город Ереван, ул. Ламбиона, 27
	Nnfood60@mail.ru
	Р/С 
	ИНН  02326468

	2,3,10,13,14,15,16,17
	ООО «Верона»
	Гегаркуник, ул. Золакар 20-я, 33
	Verona.gnumner@mail.ru
	Р/С 
	ИНН  05426123

	

	Другая информация
	Примечание: В случае невыполнения какой-либо части обязательств заказчик обязан предоставить информацию о невыполнении .

	

	Как участники, подавшие заявку на участие в данной части настоящей процедуры, так и зарегистрированные в Республике Армения общественные организации и лица, осуществляющие деятельность в сфере СМИ, могут в течение 3 календарных дней после опубликования настоящего объявления подать заказчику, организовавшему процедуру, письменное заявление об участии совместно с ответственным подразделением в процессе принятия результатов данной части заключенного договора.
К письменному запросу необходимо приложить следующее:
1) оригинал доверенности, выданной физическому лицу. В этом случае уполномоченное лицо:
а. Число особей не может превышать двух.
б. Лицо должно лично совершать действия, на которые оно уполномочено.
2) оригиналы заявлений, подписанных как лицами, обратившимися с просьбой об участии в процессе, так и уполномоченными лицами, об отсутствии конфликта интересов, предусмотренного частью 2 статьи 5.1 Закона РА «О закупках»;
3) адреса электронной почты и номера телефонов, по которым клиент может связаться с лицом, подавшим запрос, и уполномоченным им лицом;
4) В случае общественных организаций и лиц, осуществляющих деятельность в сфере СМИ, получивших государственную регистрацию в Республике Армения, также копия свидетельства о государственной регистрации.
Официальный адрес электронной почты руководителя ответственного отдела клиента — armavirschool5@mail.ru

	


	Информация о публикациях, проводимых в соответствии с Законом РА «О закупках» с целью привлечения участников
	Тексты объявления о закупке и приглашения были опубликованы на сайте www.procurement.am 

	


	Покупка процесс в пределах незаконный действия быть обнаруженным в случае их и что по случаю предпринято действий кратко описание 
	Нет в наличии

	

	Покупка относительно процедуры представлено жалобы и их касательно учредил решения
	Нет в наличии

	

	Другая необходимая информация
	-

	

	Для получения дополнительной информации относительно данного объявления, пожалуйста, свяжитесь с координатором по закупкам.

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Электронная почта Адрес электронной почты

	Ася Акопян
	+374 98998832
	Asyahakobyan89@gmail.com



заказчик Армавирская основная школа №5 имени Зоравара Андраника Озаняна ГНКО




